
1 
 

DODATEK č. 4 

ke smlouvě o zařazení odsouzených do práce, č. j.: 12/10/2012-24/Všeob/01 uzavřené 

v souladu s ustanovením § 30 odst. 2 zákona č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu odnětí svobody, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Obchodní společnost:  TR ANTOŠ s.r.o.  

IČO: 48152587 

Se sídlem: Na Perchtě 1631, 511 01 Turnov  

Za kterou samostatně jedná jednatel:  Jiří Antoš 

Bankovní spojení:   XXXXXXXXXXX  

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXX 

  

(dále jen „společnost“) na straně jedné  

  

a 

  

Česká republika: Vězeňská služba České republiky 

Se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

 Věznice Jiřice, Ruská cesta 404, P.O. Box 8,  

289 22 Lysá nad Labem 

Zastoupená: Na základě pověření generálního ředitele VS ČR 

ze dne 5. 9. 2016, č. j. VS-50402-9/ČJ-2016-

800020-SP, vrchním radou plk. Mgr. Petrem 

Sukem, ředitelem Věznice Jiřice. 

Adresa pro doručování:  Věznice Jiřice, Ruská cesta 404, P.O. Box 8,  

289 22 Lysá nad Labem 

IČO: 00212423 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXX pro úhradu mezd  

a pojistného 

  

(dále jen „věznice“) na straně druhé 

 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

Se ve smyslu čl. VIII odst. 3 smlouvy dohodly na následujících změnách:  

II.  

PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 

S účinností od 1. dubna 2018 se odst. 1 článku VI. smlouvy ruší a nahrazuje se:  

Cena za 1 (jednu) hodinu práce odsouzených zahrnuje náklady věznice a odměnu za práci 

vykonanou odsouzenými, která vychází z nařízení vlády č. 361/2017 Sb., o výši  



2 
 

a podmínkách odměňování odsouzených osob zařazených do zaměstnání při výkonu trestu 

odnětí svobody, v platném znění (dále jen „NV č. 361/2017 Sb.“) a činí XXXXX za 1 (jednu) 

hodinu práce. Cena za 1 (jednu) hodinu práce nezahrnuje příplatek za práci přesčas, za práci 

v noci, za práci ve svátek a příplatek za práci ve ztíženém pracovním prostředí. 

Výše zmíněné příplatky budou věznicí navíc účtovány společnosti v souladu s příslušnými 

právními předpisy. 

Na základě odůvodněného návrhu společnosti může věznice za vyšší pracovní výkon 

v požadované kvalitě anebo za řízení určitého svěřeného úseku práce nebo osob zvýšit 

odměnu odsouzeného za příslušný kalendářní měsíc až o 50 %. 

Na základě odůvodněného návrhu společnosti může věznice snížit odměnu odsouzeného 

za příslušný kalendářní měsíc až o 50 %, neplnil-li odsouzený řádně uložené pracovní úkoly 

v požadované kvalitě nebo množství. 

III.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

(1) Ostatní ujednání smlouvy a jejích dodatků zůstávají v platnosti. 

  

(2) Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti nabývá dnem 1. dubna 2018.  

 

(3) Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu. 

Každá ze smluvních stran obdrží 2 (dva) stejnopisy.  

 

(4) Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem 

řádně přečetly, že bezvýhradně souhlasí s jeho obsahem a plně mu rozumí, že dodatek 

smlouvy je projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, a že dodatek smlouvy byl sepsán 

určitě, vážně, srozumitelně a nebyl ujednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, 

na důkaz čehož níže připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Jiřicích dne  _____________         V Jiřicích dne  ______________ 

 

________________________  _________________________ 

Jiří ANTOŠ 

jednatel společnosti 

 Vrchní rada 

plk. Mgr. Petr SUK 

ředitel Věznice Jiřice 

   

 

Rozdělovník: Výtisk č. 1 a 2 TR Antoš s.r.o.  

 Výtisk č. 3 a 4 Věznice Jiřice 



3 
 

 


